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SUGO ALL’AMATRICIANA 

 
Ingredienti: Polpa di pomodoro, guanciale stagionato (guanciale di suino, sale, spezie, 

destrosio) 29%, scalogno, sale di Cervia, peperoncino. 

Origine del pomodoro: Italia. 
SENZA GLUTINE 

  
Descrizione prodotto: Miscelazione degli ingredienti, cottura, riempimento vasi, sterilizzazione. 

  

Confezionamento/imballo: Vaso di vetro da 270 g. Cartoni da 6 pezzi. 
  

Bollo CE (riconoscimento 
veterinario): 

IT T579B CE 

  

Lotto: Data di scadenza riportata sulla confezione. 
  

Da consumarsi 
preferibilmente entro: 

36 mesi. 

  
Istruzioni di utilizzo: Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali se consumato entro la 

data riportata sulla confezione. 

Dopo l’apertura conservare in frigorifero. 
  

Destinazione d’uso: Prodotto destinato al consumo da parte di tutte le tipologie e fasce di 
consumatori, salvo quelli con intolleranze o allergie ad uno o più degli 

ingredienti. 

  
Caratteristiche 

microbiologiche e chimico 
fisiche: 

Parametri Valore 

Prova di stabilità mesofila (37°C per 10 gg) Assenza microbica / 1g 

GLUTINE <20 ppm 

Contaminanti Reg EU 1881/2006 e smi 
 

  
Informazioni nutrizionali 

per 100 g / 100 ml : 

 

Parametro  Valore medio Unità di misura 

Valore energetico  KJ 

Valore energetico  Kcal 

Grassi  g/100g 

    di cui saturi  g/100g 

Carboidrati  g/100g 

    di cui zuccheri  g/100g 

Fibre  g/100g 

Proteine  g/100g 

Sale  g/100g 
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Nutrition Facts per serving 
size: 

Parameter 
Average value  

per 1 tblsp (15g) 

Unit of 

measure 

% Daily 

value* 

Calories  Kcal  

Fat  g/15g  

   satured  g/15g  

   trans  g/15g  

Cholesterol  mg/15g  

Sodium  mg/15g  

Total carbohydrate  g/15g  

   Dietary fiber  g/15g  

   sugars  g/15g  

Protein  g/15g  

Vitamin D   mcg     
Iron           mg     

Calcium      mg         
Potassium   mg     

* Percent Daily values are based on 2.000 calories diet 

 
 

Allergeni: Valore Presente/ 

assente 

Arachidi e prodotti a base di arachidi assente 

Frutta a guscio e prodotti derivati assente 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, 

kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati 
assente 

Crostacei e prodotti a base di crostacei assente 

Uova e prodotti a base di uova assente 

Pesce e prodotti a base di pesce assente 

Soia e prodotti a base di soia assente 

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) assente 

Sedano e prodotti a base di sedano assente 

Senape e prodotti a base di senape assente 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo assente 

Molluschi e prodotti a base di molluschi assente 

Lupino e prodotti a base di lupino assente 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 

mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 
assente 

 

  
OGM: Il prodotto non contiene OGM (Reg. CE n° 1829/2003) 

  
Radiazioni ionizzanti: Il prodotto e i suoi ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti. 

  

Conformità imballi 
primari: 

Gli imballi primari sono conformi al Reg. CE n° 1935/04 per il contatto con gli 
alimenti. 
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